

Årsredovisning

för

Prodtex AB

556942-5571

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Westergren, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Prodtex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Prodtex utvecklar, marknadsför och säljer systemlösningar som bidrar till att effektivisera och rationalisera produkt- och produktionsutvecklingsprocesser. En stor del av vår verksamhet är att utarbeta nya metoder och arbetssätt för våra kundföretag.

Våra fokusområden är konstruktion av produktionsutrustning samt försäljning av DASSAULT mjukvaror. Med Prodtex's produkter och tjänster kan företag integrera och automatisera sin process från idé till färdig produkt. Detta leder till att vi snabbare får ut vår produkt till marknaden och ökar sin lönsamhet. Vi är en del av PLM- strategin.

Prodtex startade sin verksamhet 2013. Företaget har ett "know-how" i världsklass inom tillverkningsprocesser, produktionssimulering samt produktionsplanering. Prodtex är idag marknadsledare inom produktion och tillverkningsmodellering på den nordiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Fordonsindustrin återigen varit en betydande kund men på slutet har vi sett en minskning i beläggning och intäkt. Som komplement till fordonsindustrin har vi utfört arbete i en del nya branscher som ska ge en bra balans i beläggningen men där är vi inte ännu.

Under slutet av 2021 köpte Prodtex AB HOLJEs fixtur-verksamhet i Olofström som innebar en initial kostnadsökning. Inledningsvis under 2024 och 2025 har vi haft en minskad ordergång men på slutet ökade det. Omsättningen inom denna verksamhet har minskat med 20% jämfört med föregående år och det beror främst på att vi arbetar inom Automotive där marknaden minskar generellt.

Vi står fortfarande inför stora utmaningar när det gäller försäljningen av Dassault Systemes produkter 3DEXPERIENCE och under året har vi fortsatt att fokusera på försäljning av mjukvara. Då flera större bolag troligen kommer att välja 3DEXPERIENCE som plattform och som kommer innebära mer behov av kompetenta resurser har vi fortsatt satsa på intern utbildning inom mjukvara. Vi har under året satsat mer på säljaktiviteter genom att anlita säljstöd och det har inneburit ökade kostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	31 217	36 881	34 593	25 768
Resultat efter finansiella poster	-883	2 529	4 309	475
Balansomslutning	11 393	13 228	13 987	9 015
Soliditet (%)	31	41	41	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	987 500	2 351 359	1 969 008	5 370 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 969 008	-1 969 008	0
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				-883 058	-883 058
Belopp vid årets utgång	62 500	987 500	3 320 367	-883 058	3 487 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	987 500
balanserad vinst	3 320 367
årets förlust	-883 058
	3 424 809

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 424 809
	3 424 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 217 294	36 880 661
Övriga rörelseintäkter		88 515	336 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 305 809	37 216 767
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och handelsvaror		-9 450 019	-11 740 587
Övriga externa kostnader		-3 814 742	-4 479 265
Personalkostnader	2	-18 572 859	-18 035 194
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-124 167	-124 169
Övriga rörelsekostnader		-196 778	-327 933
Summa rörelsekostnader		-32 158 565	-34 707 148
Rörelseresultat		-852 756	2 509 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 587	36 494
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 889	-17 230
Summa finansiella poster		-30 302	19 264
Resultat efter finansiella poster		-883 058	2 528 883
Resultat före skatt		-883 058	2 528 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-559 875
Årets resultat		-883 058	1 969 008

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 500	159 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 823	136 490
Summa materiella anläggningstillgångar		171 323	295 490

Summa anläggningstillgångar

171 323

295 490

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		400 740	598 893
Summa varulager		400 740	598 893

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 553 786	4 592 053
Övriga fordringar		144 268	27 657
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 068 455	4 395 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 973	396 939
Summa kortfristiga fordringar		8 926 482	9 412 637

Kassa och bank

Kassa och bank		1 894 411	2 921 113
Summa kassa och bank		1 894 411	2 921 113
Summa omsättningstillgångar		11 221 633	12 932 643

SUMMA TILLGÅNGAR

11 392 956

13 228 133

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

62 500

62 500

Summa bundet eget kapital

62 500

62 500

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

987 500

987 500

Balanserat resultat

3 320 367

2 351 359

Årets resultat

-883 058

1 969 008

Summa fritt eget kapital

3 424 809

5 307 867

Summa eget kapital

3 487 309

5 370 367

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 613 310

0

Summa långfristiga skulder

1 613 310

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 890 611

1 202 412

Skatteskulder

0

1 031 592

Övriga skulder

1 209 932

2 862 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 191 794

2 761 415

Summa kortfristiga skulder

6 292 337

7 857 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 392 956

13 228 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	25	24

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	397 500	397 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 500	397 500
Ingående avskrivningar	-238 500	-159 000
Årets avskrivningar	-79 500	-79 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 000	-238 500
Utgående redovisat värde	79 500	159 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	339 141	948 529
Inköp	0	94 497
Försäljningar/utrangeringar	-125 140	-703 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 001	339 141
Ingående avskrivningar	-202 651	-861 867
Försäljningar/utrangeringar	125 140	703 885
Årets avskrivningar	-44 667	-44 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 178	-202 651
Utgående redovisat värde	91 823	136 490

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Göteborg

Michael Westergren
Michael Westergren
Verkställande direktör
2026-02-24

Samuel Lindholm
Samuel Lindholm

2026-02-25

Henrik Kihlman
Henrik Kihlman

2026-02-24

Tore Roppen
Tore Roppen

2026-02-24

Gert Dahlberg
Gert Dahlberg

2026-02-24

Robin Yngvesson
Robin Yngvesson

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Stellan Jeanson
Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
